
 

 ZARZĄDZENIE Nr 40/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia  2 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  z ustawą z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz 168 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z art. 23 oraz art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z  późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się zgodność Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, ustalonego Uchwałą nr 9/2020 Parlamentu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 17 kwietnia 2020 roku, 

stanowiącego Załącznik do niniejszego Zarządzenia, z postanowieniami ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz 

Statutem UKSW. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


